工期延長申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

（宛先）　穂高広域施設組合
　　　　　 管理者　　　　　　　　　    　
受　注　者
住所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり工期を延長してください。

記

1. 工事名








2. 工事場所








3. 請負代金








4. 工期

着　工　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日





完　成　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

5. 工期変更後の期限

令和　　　年　　　月　　　日

（延長日数　　　　　　　　　日）

6. 理　　　　　　　　　由

	
	

	
	

	
	




（備考）工期の変更に伴う工程表を添付すること。

